[image: image1.jpg]Q TOMCK3HEPIroCbEbIT

Koroackoro, yn., 19, Tomox r., 634034
Ten.: 47 (3822) 48 47 00
Dakc: 47 (3822) 48 47 16
‘W ensb.1omsk 1u

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока приема предложений
	№ № 00142/У/1

	«14» марта 2018 г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика ПАО «Томскэнергосбыт», Организатор закупки ПАО «Томскэнергосбыт», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию кондиционеров для нужд ПАО «Томскэнергосбыт», настоящим Уведомлением сообщает о внесении изменений в закупочную документацию.

Срок окончания подачи предложений на участие в данной процедуре: 09.00 (по московскому времени) «19» марта 2018 года.

Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке в 10.00 (по московскому времени) «19» марта 2018 года в порядке, определенном Закупочной документацией.

Подведение итогов состоится по адресу Организатора открытого запроса предложений не позднее «19» апреля 2018 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.
Официальное приглашение на участие в открытом запросе цен было опубликовано на сайтах www.zakupki.gov.ru, https://com.roseltorg.ru, www.ensb.tomsk.ru. 27 февраля 2018 года.
С уважением,

Председатель закупочной комиссии

ПАО «Томскэнергосбыт»

_______________________ А.В. Булгаков
[image: image1.jpg]